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Hyundai
Pris
Moms
Konstruktion
Forstagangsregistrering
Besiktning /
Avgasundersokning
Matarstallning
Motorstyrka
Cylindervolym
Treibstoffart

Farg

Véxeltyp

Fordonstyp:

Agare

Fordonsid.

Utrustning:

i10 Trend Klima Sitzheizung PDC PKW

11 490 EUR
Kan goéras
Liten bil
11.2020

Ny

53 407 KM

49 KW (67 HK)

998 ccm

Bensin

Gra Metallic-lack
Mekanisk vaxel, 5-Gang
Begagnade bilar

| férsta hand

707001

Fahrzeug im Vorlauf.

Fotos folgen sobald das
Fahrzeug aufbereitet ict.
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Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Hafenstrasse 78

25709 Marne

Telefon: 08006673667

E-post: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Hemsida:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff Bensin, | forsta hand, Besiktning ny, Klimat, Stoff, Larm, Tempo-Begrenzer, PDC
(parkeringsdistanskontroll), Satesuppvarmning, Elektriska fénsterhissar, Fénster-/huvudkrock-
kuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), star dust Metallic-lack, IPOD-Schnittstelle,
Schwarz Innenfarbe, Alu-félgar, ABS (antiblockeringssystem), Fjarrmandvrerat centrallas, Elek-
tronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljoklass Euro 6d-TEMP, Servostyrning, Yiter-
temperaturmatare, Fargade rutor, Mugghallare, Delat bakséte, Isofix-System, Huvudstéd bak,
Lenkrad beheizt, Rattinstallning, Pollen-/mikrofilter, Elektrisk dacktryckskontroll, Servad enligt
servicebok, Justering av sitthdjd, Elstyrda backspeglar, Spoiler bak, Bluetooth Freisprechein-
richtung, 4 dorrar, Garanti, Flerfunktionsratt, EBS (elektroniskt bromssystem), 2 Axlar

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta

Aterbetalningstid i manader

Total kérstracka
Ranta

Total méngd
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

2298,-
9192,-
7,71 %
7,99 %

48

40 000 KM
1634,-

11 840,-

6 320,-
115,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



